I.terminalis longa est , vt gummi, amau. Breuiant vero nisi,
quasi. Datiuus quoque, & vocatiuus græci in.i.desinentes à nomi
nibus quintaē declinationis illorum , quæ ad tertiam nostram refes
runtur, vt Palladi. Phyllidi. Priami. pari.mibi vero, tibi. Sibi. ibi, &
rbi indiffer entem habent.

O.terminalis indifferens est , vt ego , ergo, sermo. ouis . amo

LIBER QVINTVS.

amas. Producunt vero datiu*m*, & ablatiu*m* singulares secund*a*e declinationis: vt, domino, à domino. Et aduerbia datiu*m* similia: vt filio, certo. Et nomina græca foemina in o. desinentia: vt, Sapho Alecto. Clio. Et dictiones monosyllab*e*: vt. o. do. pro. Breuiant tamen cedo pro dic, cito, illico, modo, duo, ambo. Gerundia vero das*tui*, & ablatiu*m* indifferenter desinunt.

V. terminalis longa est: vt, cornu, gelu.

B. terminalis breuis est, vt ab, ob, sub. Barbara vero producunt vt, Iacob, Aminadab.

C. terminalis longa est: vt, hoc, dic, duc, sic. Breuiant vero fac, lac, donec, nec. hic pronomen indifferens est.

D. terminalis breuis est: vt, ad, apud, sed, illud, istud.

I. terminalis breuis est: vt, tribunal, tribunalis. Producunt vero nil indeclinabile. Sol, solis. Et nomina barbara: et, Baal, Mchael, Michaëlis. Israël. Israëlis.

M. terminalis ab antiquioribus breuis ponebatur, sed in vsu auctorum aut abijicitur, aut cunctienti consonante vocalem præcedentem producit.

N. terminalis longa est: vt, pæan, pæanis, non, quin. Breuiant vero an, forsani, forsan, tamen, in, & ex ijs composita: vt, attamen, rxin, dein, proin. Et nomina græca in.on. finita, que ad secundam nominis declinationem latinam referuntur: vt Ilion, llij, Pelion, pelij.. Accusatiu*m* quoque prim*a*e declinationis à nominibus græcis in.a. breui terminatis, & secund*a*e in.os. & tert*a*e in. is. vt Aegina Aeginā, Menelaos, Menelao, Daphnis, Daphnin. Et nomina latina in.en. desinētia, que mittunt genitium in.ius. vt nomen, nominis, fulmen, fulminis. Et dictiones composit*e* cum hac particula. ne? interrogatiu*m*, que in fine absinduntur: vt egon? pro egone? vi
den?

den?
R. te
faris,
furis,
in eri

A.
ca mi
cados
tertia
cadas

Es
ro.es.
tis,tej
terpr
quieti
obses
mina
tionei
o arc.

In
nis, si.
Sim o
tur. E
Delp
thyo.
prim
minu
quan

DE VLTIMIS SYLLABIS.

den? pro vides ne?

R. terminalis breuis est. ut Cæsar, Cæsaris. Producunt vero far, faris, par, paris, nar, naris, ver, veris, iber, iberi: cor, cordis: fur, furis, cur aduerbium. Et nomina græca in.e. mittentia genituum in eris. ut aér, aëris: ether, etheris.

As, terminalis produceatur v:t æstas, æstatis. Breuiant vero græca mittentia genituum in.adis. vel ados. ut arcas, arcadis, vel arzados. Accusatiuus quoque pluralis à nominibus græcis, que ad tertiam nostram nominis declinationem referuntur: ut arcas, arzadas, menas, menad. ss.

Es, terminalis longa est: ut proles, prolis, leges. Breuiant vero es. à Suma.es. fui. cum compositis. penes. præpositio: seges, segetis, teges, tegetis. indiges, indigetis. perpes, perpetis. interpres, interpretis. teres, teretis. præpes, præpetis. hebes, hebetis. inquietis. Et mittentia genituum in.itis. vél. idis. ut: stipes, stipitis, obses, obsidis. Et pes cum suis compositis: ut bipes, triples, et nomina græca quintæ declinationis, que ad tertiam nostram declinationem referuntur in nominatio, Et vocatio plurali: ut arcades o arcades, peliades, o peliades.

In. is. breuiant: ut panis. Producunt vero dis, ditis, lis, litis, samnis, sannitis, quiris, quiritis, glis, gliris. Pyrois, Pyroentis. Simois, Simoentis. Et similia, que per ei. diphthongon à græcis scribuntur. Et græca mittentia genituum in.inis. ut. Salamis, Salaminis. Delphis, Delfinis. Et mittentia genituum in.yos. ut, Tethys, Tethyos. Erinnys, Erinyos. Datiuus quoque, Et ablatiuus plurales primæ, Et secundæ declinationis: ut Musa, Musis, à Musis. dominus, dominis, à dominis. Et accusatiuus tertie declinationis, quando exit in. is. ut, omnis, tris. Vis etiam in nominatio, Et genitius

LIBER QVINTVS.

nituo, ris quoque in secunda persona à volo: relis quoque: & no
lis: & sis à sum.es.fui. & fis.à fio. Et secunda persona singularis
presentis indicatiū modi quartæ coniugationis, vt. audis ab audio
venis à venio.nescis à nescio.

Os.terminalis producitur: vt ros, roris: sacerdos, sacerdotis.
breviant vero, os. ossis.nam.os.oris, producitur.compos. compos.
tis.impos,impotis. Et græca quarte declinationis desinētia in.os.
que ad secundam declinationem latinam referuntur: vt Abydos.
Abydi. chaos,chai. Et genitiuus græcus in.os. vt Tercus, Tercos.
Arcas. Arcados.

Vs.terminalis breuis est. vt. dominus.amanus. Palus.udis.me
dian habet. Producunt vero telus.telluris.incus.incidis. subscus.
udis. Et nomina monosyllaba: vt grus. gruis. thus.thuris. Et que
mittunt genitiuum in.utis. Penultiima longa vt, virtus.virtutis . Et
nomina græca mittentia genitiū.in. untis. vel in.odis. vt, amathus.
untis. Melampus. Melampodis. Et nomina que habent apud illos.
oy diphthongon: vt Panthus, Panthu.Iesu.Iesu. Et genitiui syne
rizati à nominibus fœmininis desinentibus in. o. vt Sapho. Sapp
hus.Manto. Mantus Genitiuus quoque singularis, & nominatis
nus,& accusatiuus,& vocatiuus quarte declinationis: vt manus,
manus.sensu.sensu.

T.terminalis breuis est: vt Caput. Am. ut.

Omnis syllaba in fine carminis, aut pro se orationis clausula in
differens est, quia longa pro breui, & breuis pro longa inuicem
ponuntur.